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1 OKRĘG TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej 2 755 3,0 3 480 2,0 2 835 1,0 3 380 2,0 3 720 3,0 3 650 1,0 5 525 4,0 6 645 3,5 6 455 3,0 38 445 22,5 1

2 OKRĘG GDAŃSK MAKURAT Dawid 1 280 9,0 400 13,0 1 715 5,0 3 395 1,0 3 745 2,0 3 230 2,0 8 025 2,0 10 525 1,0 8 090 1,0 40 405 36,0 2

3 OKRĘG MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz 3 810 2,0 525 11,0 2 615 2,0 2 890 4,0 2 870 4,0 2 950 4,0 7 470 3,0 7 960 3,0 5 785 4,0 36 875 37,0 3

4 OKRĘG MAZOWIECKI OWCZARCZUK Agnieszka 4 505 1,0 970 9,0 845 8,0 2 950 3,0 3 890 1,0 2 865 6,0 4 720 5,0 7 790 4,0 6 690 2,0 35 225 39,0 4

5 OKRĘG MAZOWIECKI DURAJCZYK Mateusz 455 14,0 1 025 8,0 945 7,0 2 675 6,0 2 315 8,0 2 870 5,0 6 450 1,0 8 065 1,0 7 270 1,0 32 070 51,0 5

6 OKRĘG WROCŁAW OŻGA Bernard 1 755 6,0 3 670 1,0 345 12,0 2 780 5,0 2 465 6,0 3 140 3,0 3 640 11,0 5 965 5,0 5 750 5,0 29 510 54,0 6

7 OKRĘG MAZOWIECKI RUDNIK Martyna 1 820 5,0 1 215 5,0 2 560 3,0 2 515 8,0 2 145 9,0 2 380 7,0 5 150 7,0 4 460 9,0 3 355 12,0 25 600 65,0 7

8 OKREG SIEDLCE WALICKI Szymon 1 305 8,0 1 520 4,0 705 10,0 1 885 10,0 2 385 7,0 1 750 10,0 6 155 5,0 5 850 8,0 6 900 4,0 28 455 66,0 8

9 OKRĘG KATOWICE MIREK Robert 465 12,5 165 15,0 1 950 4,0 2 415 9,0 2 610 5,0 1 735 11,0 5 925 2,0 6 645 3,5 5 175 9,0 27 085 71,0 9

10 OKRĘG MAZOWIECKI ZIELIŃSKI Mateusz 230 15,0 1 165 6,0 385 11,0 2 595 7,0 2 130 10,0 2 090 9,0 5 735 6,0 5 310 6,0 6 195 5,0 25 835 75,0 10

11 OKRĘG KATOWICE KOŁODZIEJCZYK Jan 705 10,0 2 385 3,0 15 15,5 1 680 11,0 1 810 12,0 2 165 8,0 3 705 16,0 6 820 6,0 4 115 10,0 23 400 91,5 11

12 OKRĘG LUBLIN HUNEK Szymon 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 8 125 1,0 10 060 2,0 7 415 3,0 25 600 105,0 12

13 OKRĘG KATOWICE TKACZENKO Wojciech 1 325 7,0 310 14,0 15 15,5 1 335 12,0 930 15,0 730 15,0 4 005 10,0 4 940 7,0 3 815 11,0 17 405 106,5 13

14 OKRĘG ZIELONA GÓRA MAŁYSZKO Michał 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 5 810 3,0 7 150 2,0 5 400 6,0 18 360 110,0 14

15 OKRĘG KATOWICE CHABER Dominik 465 12,5 415 12,0 255 13,0 1 220 14,0 1 320 14,0 1 725 12,0 4 560 12,0 4 600 8,0 3 115 14,0 17 675 111,5 15

16 OKRĘG PRZEMYŚL DZIAŁO Wojciech 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 6 190 4,0 5 780 9,0 7 975 2,0 19 945 114,0 16

17 OKRĘG KATOWICE NOKIELSKI Paweł 2 010 4,0 85 16,0 750 9,0 1 145 15,0 1 545 13,0 1 315 13,0 4 660 11,0 2 825 15,0 2 075 19,0 16 410 115,0 17

18 OKRĘG OPOLE GLUZA Szymon 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 4 470 6,0 6 640 7,0 6 105 6,0 17 215 118,0 18

19 OKRĘG BIELSKO BIAŁA PYKA Paweł 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 4 215 15,0 6 990 5,0 4 935 8,0 16 140 127,0 19

20 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. WÓJCIAK Mateusz 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 4 860 10,0 4 085 11,0 4 960 7,0 13 905 127,0 20

21 OKRĘG KATOWICE ADAMCZYK Szymon 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 4 255 7,0 4 875 11,0 4 405 10,0 13 535 127,0 21

22 OKRĘG LESZNO JAGODZIŃSKI Mikołaj 17,0 17,0 17,0 1 325 13,0 1 840 11,0 1 190 14,0 3 235 17,0 4 855 12,0 3 020 14,0 15 465 132,0 22

23 OKRĘG KIELCE ADAMCZYK Michał 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 4 265 14,0 4 360 13,0 5 935 8,0 14 560 134,0 23

24 OKRĘG ZAMOŚĆ CIELICZKA Maciej 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 4 340 13,0 4 255 14,0 4 925 9,0 13 520 135,0 24

25 OKREG SIEDLCE STANKIEWICZ Magdalena 485 11,0 1 105 7,0 1 330 6,0 16,0 16,0 16,0 21,0 21,0 21,0 2 920 135,0 25

26 OKRĘG CIECHANÓW ŚLUBOWSKI Konrad 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 4 250 8,0 4 000 16,0 3 405 13,0 11 655 136,0 26

27 OKRĘG KATOWICE SWARYCZEWSKI Tomasz 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 4 070 9,0 3 250 17,0 4 330 11,0 11 650 136,0 27

28 OKRĘG OPOLE ŻOK Nikola 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 2 980 13,0 2 615 17,0 6 040 7,0 11 635 136,0 28

29 OKRĘG CZĘSTOCHOWA GŁĄB Mikołaj 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 5 060 8,0 2 565 18,0 3 790 12,0 11 415 137,0 29

30 OKRĘG KALISZ DUTCZAK Oliwia 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 5 015 9,0 4 090 15,0 2 925 15,0 12 030 138,0 30

31 OKRĘG JELENIA GÓRA DOMARECKI Krzysztof 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 2 085 17,0 5 450 10,0 2 930 15,0 10 465 141,0 31

32 OKRĘG BIAŁA PODLASKA KOWALUK Bartosz 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 2 625 14,0 3 160 13,5 2 600 16,0 8 385 142,5 32
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33 OKRĘG WAŁBRZYCH STACHURA Łukasz 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 2 550 16,0 4 165 10,0 2 375 18,0 9 090 143,0 33

34 OKRĘG BIAŁYSTOK SITKOWSKI Jakub 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 3 585 12,0 2 795 16,0 2 480 17,0 8 860 144,0 34

35 OKRĘG WROCŁAW KORBAN Bartosz 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 2 935 18,0 3 160 13,5 2 500 16,0 8 595 146,5 35

36 OKRĘG TARNOBRZEG PLASKOTA Tymoteusz 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 2 315 19,0 3 955 12,0 2 560 17,0 8 830 147,0 36

37 OKRĘG JELENIA GÓRA STACEWICZ Kamil 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 1 475 20,0 3 000 18,0 3 180 13,0 7 655 150,0 37

38 OKRĘG SIEDLCE FRELISZKA Mateusz 20 16,0 585 10,0 210 14,0 16,0 16,0 16,0 21,0 21,0 21,0 815 151,0 38

39 OKRĘG SKIERNIEWICE PARADOWSKI Wiktor 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 2 580 15,0 1 855 20,0 2 340 19,0 6 775 153,0 39

40 OKRĘG SIERADZ RATAJCZYK Weronika 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 2 075 18,0 2 480 19,0 2 255 18,0 6 810 154,0 40

41 OKRĘG ELBLĄG LUŹNY Marcel 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 1 740 19,0 2 265 19,0 1 080 20,0 5 085 157,0 41

42 OKRĘG RZESZÓW GŁOWACKA Wiktoria 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 2 035 20,0 2 345 20,0 1 180 20,0 5 560 159,0 42
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1 tura 2 tura 3 tura 1 tura 2 tura 3 tura 1 tura 2 tura 3 tura

1 OKRĘG TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej 3,0 2,0 1,0 2,0 3,0 1,0 4,0 3,5 3,0 38 445 22,5 1

2 OKRĘG GDAŃSK MAKURAT Dawid 9,0 13,0 5,0 1,0 2,0 2,0 2,0 1,0 1,0 40 405 36,0 2

3 OKRĘG MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz 2,0 11,0 2,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,0 4,0 36 875 37,0 3

4 OKRĘG MAZOWIECKI OWCZARCZUK Agnieszka 1,0 9,0 8,0 3,0 1,0 6,0 5,0 4,0 2,0 35 225 39,0 4

5 OKRĘG MAZOWIECKI DURAJCZYK Mateusz 14,0 8,0 7,0 6,0 8,0 5,0 1,0 1,0 1,0 32 070 51,0 5

6 OKRĘG WROCŁAW OŻGA Bernard 6,0 1,0 12,0 5,0 6,0 3,0 11,0 5,0 5,0 29 510 54,0 6

7 OKRĘG MAZOWIECKI RUDNIK Martyna 5,0 5,0 3,0 8,0 9,0 7,0 7,0 9,0 12,0 25 600 65,0 7

8 OKREG SIEDLCE WALICKI Szymon 8,0 4,0 10,0 10,0 7,0 10,0 5,0 8,0 4,0 28 455 66,0 8

9 OKRĘG KATOWICE MIREK Robert 12,5 15,0 4,0 9,0 5,0 11,0 2,0 3,5 9,0 27 085 71,0 9

10 OKRĘG MAZOWIECKI ZIELIŃSKI Mateusz 15,0 6,0 11,0 7,0 10,0 9,0 6,0 6,0 5,0 25 835 75,0 10

11 OKRĘG KATOWICE KOŁODZIEJCZYK Jan 10,0 3,0 15,5 11,0 12,0 8,0 16,0 6,0 10,0 23 400 91,5 11

12 OKRĘG LUBLIN HUNEK Szymon 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 1,0 2,0 3,0 25 600 105,0 12

13 OKRĘG KATOWICE TKACZENKO Wojciech 7,0 14,0 15,5 12,0 15,0 15,0 10,0 7,0 11,0 17 405 106,5 13

14 OKRĘG ZIELONA GÓRA MAŁYSZKO Michał 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 3,0 2,0 6,0 18 360 110,0 14

15 OKRĘG KATOWICE CHABER Dominik 12,5 12,0 13,0 14,0 14,0 12,0 12,0 8,0 14,0 17 675 111,5 15

16 OKRĘG PRZEMYŚL DZIAŁO Wojciech 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 4,0 9,0 2,0 19 945 114,0 16

17 OKRĘG KATOWICE NOKIELSKI Paweł 4,0 16,0 9,0 15,0 13,0 13,0 11,0 15,0 19,0 16 410 115,0 17

L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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18 OKRĘG OPOLE GLUZA Szymon 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 6,0 7,0 6,0 17 215 118,0 18

19 OKRĘG BIELSKO BIAŁA PYKA Paweł 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 15,0 5,0 8,0 16 140 127,0 19

20 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. WÓJCIAK Mateusz 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 10,0 11,0 7,0 13 905 127,0 20

21 OKRĘG KATOWICE ADAMCZYK Szymon 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 7,0 11,0 10,0 13 535 127,0 21

22 OKRĘG LESZNO JAGODZIŃSKI Mikołaj 17,0 17,0 17,0 13,0 11,0 14,0 17,0 12,0 14,0 15 465 132,0 22

23 OKRĘG KIELCE ADAMCZYK Michał 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 14,0 13,0 8,0 14 560 134,0 23

24 OKRĘG ZAMOŚĆ CIELICZKA Maciej 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 13,0 14,0 9,0 13 520 135,0 24

25 OKREG SIEDLCE STANKIEWICZ Magdalena 11,0 7,0 6,0 16,0 16,0 16,0 21,0 21,0 21,0 2 920 135,0 25

26 OKRĘG CIECHANÓW ŚLUBOWSKI Konrad 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 8,0 16,0 13,0 11 655 136,0 26

27 OKRĘG KATOWICE SWARYCZEWSKI Tomasz 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 9,0 17,0 11,0 11 650 136,0 27

28 OKRĘG OPOLE ŻOK Nikola 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 13,0 17,0 7,0 11 635 136,0 28

29 OKRĘG CZĘSTOCHOWA GŁĄB Mikołaj 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 8,0 18,0 12,0 11 415 137,0 29

30 OKRĘG KALISZ DUTCZAK Oliwia 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 9,0 15,0 15,0 12 030 138,0 30

31 OKRĘG JELENIA GÓRA DOMARECKI Krzysztof 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 17,0 10,0 15,0 10 465 141,0 31

32 OKRĘG BIAŁA PODLASKA KOWALUK Bartosz 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 14,0 13,5 16,0 8 385 142,5 32

33 OKRĘG WAŁBRZYCH STACHURA Łukasz 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 16,0 10,0 18,0 9 090 143,0 33

34 OKRĘG BIAŁYSTOK SITKOWSKI Jakub 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 12,0 16,0 17,0 8 860 144,0 34

Opracował Witold Laskowski



SPŁAWIKOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI KADETÓW w 2014 roku

RAZEM

1 tura 2 tura 3 tura 1 tura 2 tura 3 tura 1 tura 2 tura 3 tura

L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
Zajęte

miejsceZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH Suma

punktów

[gram]

Suma

miejsc

w 

sektorach

MISTRZOSTWA POLSKIPUCHAR WĘGROWA PUCHAR LESZNA

35 OKRĘG WROCŁAW KORBAN Bartosz 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 18,0 13,5 16,0 8 595 146,5 35

36 OKRĘG TARNOBRZEG PLASKOTA Tymoteusz 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 19,0 12,0 17,0 8 830 147,0 36

37 OKRĘG JELENIA GÓRA STACEWICZ Kamil 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 20,0 18,0 13,0 7 655 150,0 37

38 OKRĘG SIEDLCE FRELISZKA Mateusz 16,0 10,0 14,0 16,0 16,0 16,0 21,0 21,0 21,0 815 151,0 38

39 OKRĘG SKIERNIEWICE PARADOWSKI Wiktor 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 15,0 20,0 19,0 6 775 153,0 39

40 OKRĘG SIERADZ RATAJCZYK Weronika 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 18,0 19,0 18,0 6 810 154,0 40

41 OKRĘG ELBLĄG LUŹNY Marcel 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 19,0 19,0 20,0 5 085 157,0 41

42 OKRĘG RZESZÓW GŁOWACKA Wiktoria 17,0 17,0 17,0 16,0 16,0 16,0 20,0 20,0 20,0 5 560 159,0 42

31 sierpień 2014
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